



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/005240②

(051-006349)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/291

PAGE : 1/3

② Date facture : 25-09-2025 08:18
Date d'impression : 25-09-2025 08:19

S. A. S. capital: 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ CLEM'S
SAS CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client : 131 00005906 02 1 KY
Numéro UT: 1 utrc5471186

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(131)0052/002727 (052-003392)

MP	N°	Número article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
		3075711382018	0111633 MAUREL HLE TOURNESOL 25L				1,980	25 1	49,49	B		
		8423243201478	2422905 ONDOLIVA HO VE BIDON 5L				29,990	1 1	29,99	B		
***		EPIECRIE SECHE Total: 79,48										
		3597246006646	2359883 LAIT UHT1/2EGR. LIMOUSIN 1L BT				1,053	6 2	12,64	B		
		5410488040385	2520724 AEROSOL SUCREE 700ML DEBIC				8,190	1 7	57,33	B		
***		BEURRE ŒUF ET UF Total: 69,97										
		3439496003641	2974756 BEURRE DX PLQ 500G METRO CHEF				5,120	1 4	20,48	B		
		3439495903744	2856359 RACLETTE 30TR BQ 460GX2 MC				11,100	1 1	11,10	B		
		3439495950083	2395218 MOZZA PACK 10X125G ARO				7,390	1 1	7,39	B		
		3439495902631	2397503 MOZZA/EMMENT RAPE SACH 2,5KGMC				19,730	1 1	19,73	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 7,892									
		3439496004242	2363844 CHEDDAR FONDU 84 TR 1.033KG MC				9,180	1 1	9,18	B		
***		FROMAGE Total: 67,88										
		5425003743009	2102820 PATE FEUILLETEE PATIS 4,25KG				32,820	1 1	32,82	B		
		3439496605838	1645738 EFFILOCHE CONFIT CANAR 800G MC				15,790	1 4	63,16	B		
***		TRAITEUR Total: 95,98										
		2971292033008	2354165 TERRINE CAMP ROTIE 3,3KG ENV			3,300	11,420	1	37,69	B		
		2784119063153	1636877 JAMBON SUP DR 9MOIS PRESTIGE			6,315	13,990	1	88,35	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,583									
		304330013869	0324285 ROSETTE LYON BARRE 1,5KG ENV			1,386	9,890	1	13,71	B		
		2953837018305	0460931 SALAMI DANOIS MAIGRE 1,3KG ENV			1,830	9,390	1	17,18	B		
		2783602025982	2354181 PAVE AU POIVRE 2,7KG ENV RUST			2,598	11,840	1	30,76	B		
		2326830009784	2808525 1/2 SPIANATA PIC PELE 1.2K ENV			0,978	15,800	1	15,45	B		
***		CHARCUTERIE Total: 203,14										
		3439496409504	0153296 CG RHUM RAISIN 2.5L METRO CHEF				8,490	1 1	8,49	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,393									
			Offre Achetez Plus Payez Moins									
		3439496407395	0157305 SORBET FRAISE 2.5L METRO CHEF				8,490	1 1	8,49	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,175									
			Offre Achetez Plus Payez Moins									
		3439496402918	0157354 SORB FRAMBOISE 2.5L METRO CHEF				8,490	1 1	8,49	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,383									
			Offre Achetez Plus Payez Moins									
		3439496402956	0159723 SORB CASSIS 2.5L METRO CHEF				8,490	1 1	8,49	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,175									
			Offre Achetez Plus Payez Moins									
		3439496403052	0185447 CG VANILLE 5L METRO CHEF				10,990	1 2	21,98	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,396									



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/005240② (051-006349)
①⑤
METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL. :08 25 09 09 09
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR00649660001
INT :496.0003.04

131/291
PAGE : 2/3
② Date facture : 25-09-2025 08:18
Date d'impression : 25-09-2025 08:19

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00005906 02 1 KY

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(131)0052/002727 (052-003392)

MM EAN	Número article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
.337182256953	2902385	POTATO BURGER 2,5KG MC				8,210	1 1	8,21		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,284									
2597027009409	2817989	FOIE GRAS ESCALOPE 40/60 FR			0,940	50,320	1	47,30		B	
2597027008969	2817989	FOIE GRAS ESCALOPE 40/60 FR			0,896	50,320	1	45,09		B	
*** SURGELES Total: 156,54											
2921022040103	0192468	1/2 FX FILET LIMOUSIN S/P MC			4,010	20,490	1	82,16		B	
2144013033759	0192468	1/2 FX FILET LIMOUSIN S/P MC			3,375	20,490	1	69,15		B	
2384677023660	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,366	15,950	1	37,74		B	
2384677021987	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,198	15,950	1	35,06		B	
2384677022229	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,222	15,950	1	35,44		B	
*** BOUCHERIE Total: 259,55											
3439496526829	7627433	POM GALA MC 136/180 6.3KG C1 FRFRANCE				6,240	1 1	6,24		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990									
3435530002373	0070466	TOM CER ALL DUO 4K C1 FRFRANCE				19,960	1 1	19,96		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,990									
3439496504612	0312777	CIBOULETTE BOTTE MC 20gr				0,990	5 5	24,75		B	
3439496525914	7618663	TOM RDE MC 6K C.57+ PAL56 C1 FRFRANCE				11,940	1 2	23,88		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
3439496515861	7621147	ECHALION MC 3/5 5KG GBOX C1FR 16FRANCE				10,950	1 2	21,90		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,190									
3439496526874	7629439	PDT GRE PARIS MC 5K C.32/35 BOX24 C1 FRFRANCE				7,450	1 1	7,45		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
J439496500751	0840496	BETTERAVE LAMELLE 2KG METRO CHEF FR 5FRANCE				2,980	1 1	2,98		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 107,16											
4337182096849	2594133	SIGMA10 RL80X77X12 THERMI SBPA				2,176	10 1	21,76		D	
*** FOURNITURES ET MOBILIER BUREAU Total: 21,76											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis :58 Poids total :32,414 KG Consigne :0 Total H.T. : 1059,78

Montant hors T.V.A. : 1059,78



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/005240②

①⑮

(051-006349)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/291

PAGE : 3/3

② Date facture : 25-09-2025 08:18
Date d'impression : 25-09-2025 08:19

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00005906 02 1 KY

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(131)0052/002727(052-003392)

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		1038,02	B = 5,50%	57,09	1095,11
		21,76	D = 20,00%	4,35	26,11
		1059,78		61,44	1121,22
		⑬ Total à payer	1121,22		

Disponible REFLEXE 4487,70
CMR paiement comptant Echéance le 05.10.2025 1121,22

CMR EUR 1121,22

TOTAL DE POINT(S) : 24425 (soit 244,25 EUR)
DONT 10840 (soit 108,40 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000077206601

ICS: FR17ZZZ452888

N° de facture:

0/0(131)0051/005240

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consignes.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE